АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

О создании бракеражной комиссии

Связи с утверждением санитарно-эпидемиологических правил и норм

СанПин  2.3/2.43590-20  «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по адресу Маяковского,33 (2

корпус) в составе:

 Шинкаренко В. С.– заместитель директора, председатель

комиссии,

 Ардашева Е.С.- заведующий производством столовой, член

комиссии.

 Бушмакова Т.И. – медицинский работник, член комиссии;

 Прокушева О.А.. - ответственный за питание во 2 корпусе,

член комиссии;

2. Создать бракеражную комиссию по адресу Парковый,28 (1

корпус) в составе:

 Пономарева О.С. -ответственный за питание в 1 корпусе,

член комиссии;

 Лопатина Р.Г – медицинский работник, член комиссии;

 Иванов В.Р.- заведующий производством столовой, член

комиссии.

•    Певцова Е.А.-повар, член комиссии.

 Большакова Е.Ю.- заместитель директора по

воспитательной работе.

Документ создан в электронной форме. № 059-08/63-01.10-ОД/4-44 от 09.11.2023. Исполнитель: Щёлокова С.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.11.2023 13:41

3. Во время болезни или отпуска члена бракеражной комиссии его

обязанности выполняет   дежурным администратор по графику

дежурства.

4. Утвердить положение о бракеражной комиссии на

     2023-2024 учебный  год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР

Большакову Е.Ю., Шинкаренко В.С.

Директор                                                                                  С. В. Щёлокова

Документ создан в электронной форме. № 059-08/63-01.10-ОД/4-44 от 09.11.2023. Исполнитель: Щёлокова С.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.11.2023 13:41

	1
	2